PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2018 г.                                                                                         № 56-1
ст. Обливская

О члене Территориальной избирательной комиссии Обливского района с правом совещательного голоса,  назначенным доверенным лицом  на должность Президента Российской Федерации  Кузнецовым Николаем Геннадьевичем
В соответствии с пунктом 16 статьи  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района
Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению уведомление доверенного лица  кандидата на должность Президента Российской Федерации Кузнецова Николая Геннадьевича о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Обливского района с правом совещательного Кумова Валентина Григорьевича, 23 мая 1943 года рождения.

2. Выдать Кумову Валентину Григорьевичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Обливского района с правом совещательного голоса.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Обливского района и разместить на странице сайта Территориальной избирательной комиссии Обливского района.

Председатель комиссии

                                 А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                                     С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]